[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2025

	№
	73-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2022 № 713-П «Об утверждении Порядка и условий присвоения почетного звания «Заслуженный артист Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по представлению к присвоению почетного звания «Заслуженный артист Кировской области» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 23.12.2022 № 713-П «Об утверждении Порядка и условий
присвоения почетного звания «Заслуженный артист Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии ОГАРКОВУ Екатерину Владимировну, ведущего консультанта управления по делам архивов и организационно-кадровой работе министерства культуры Кировской области, секретарем комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Ворсину Е.С.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png